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Numer postepowania: MCM/WSM/ZP18/2020

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe materiatéw
opatrunkowych i stapleréw dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o0.,

w Miliczu.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 20:

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 14, pozycje: 1, 2, 3, 7): przedtozenia kart
produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére beda jawne dla Zamawiajgcego
oraz innych ewentualnych wykonawcéw i stang si¢ potwierdzeniem wymogow zawartych w SIWZ?
Nalezy nadmieni¢, ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnoéé wszystkich elementéw
skladowych produktu, jak réwniez posiada zapis mowigcy o poziomie chtonnosci produktu, zbadany
wedtug standardéw normy 150119438,

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 20:

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 14; pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla
dorostych:

* z jednym $ciggaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktéw, ktore odpowiadajg funkcjom
przedniego $ciagacza;

* z falbankami wewnegtrznymi skierowanymi do wewngtrz, ktore unoszg si¢ tworzac rynne kierujgca mocz
do centralnej cze$ci wkiadu chtonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek
jest stosowany przez wigkszo$¢ producentow, gdyz zapewnia lepsza ochrone przed wyciekaniem w
poréwnaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu);

* posiadajgce system szybkiego wchianiania, ktéry utrzymuje wilgo¢ z dala od skory pacjenta;

* o chtonnoéci:

* Pozycja 1 - co najmniej 3070g;

* Pozycja 2 - co najmniej 3180g;

* Pozycja 3 - co najmniej 2850g.

Réznica pomigdzy oczekiwang przez Zamawiajacego chtonnoscia wyrobéw, a chtonnoscia oferowanych
produktéw jest znikoma i w zaden sposob nie wplynie na komfort oraz funkcjonalnogé uzytkowania
wyrobéw oraz nie zwiekszy iloSci uzywanych produktéw. Dodatkowo nalezy nadmieni¢, iz wg
migdzynarodowego standardu 1SO 15621 pkt 7.54 na podstawie niepublikowanych badan
przeprowadzonych w Szpitalach wynika, Ze uzytkownik nie jest w stanie zauwazyc¢ roznicy w zdolnosci
pochtaniania mniejszej niz 30% (przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodg badan przedstawiong w
1SO 11948);

* ktorych poziom retencji jest badany wedtug metody 19-48-011i jest

na poziomie co najmniej 300ml - nalezy zauwazy¢, ze wyniki retencji mogg mieé¢ rézne wyniki w
zalezno$ci od zastosowanej metodologii. Badanie wykonane metodologia NAFC nie jest wigzace ani
wymagane przez polskie prawo PZP, jak réwniez EU PZP. Organizacja NAFC jest firma prywatna, ktorej
badania petnig funkcje czysto pogladows na temat danego produktu - dla klienta, ktéry zlecit wykonanie
badania;

* spetniajace pozostate wymagania SIWZ?
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rynku polskim. Takie dziatanie jest niezgodne z PZP, gdyz uniemozliwia uczciwg konkurencje. Z Naszych
doswiadczen wynika, ze takie dziatanie, powoduje, iz finalna oferta jest wyZsza o okoto 30% od oferty na
te same produkty, niz w sytuacji, gdy sa dopuszczeni inni wykonawcy.

Odpowied? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz, 4:

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 14; pozycja: 4): majtki chtonne pakowane
a'l4, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedz Zamawiaj
Tak, Zamawiajqcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 7:

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 14; pozycja: 7): ztozenia oferty
jednorazowy wysokochtonny, nie uczulajacy podktad higieniczny 60x90cm, z wktadem chtonnym
0 rozmiarze co najmniej 85x55cm?

Odpowied? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 26, poz. 2:
W zwigzku brakiem dostepnosci na rynku wiéknin celulozowych stuzgcych do wyrobu jednorazowych
recznikow higienicznych opisanych w pozycji nr 2 zwracamy sie z prosbg o wydzielenie w/w pozycji z
pakietu.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie z Pakietu Nr 26 pozycji nr 2, do nowego
Pakietu Nr 29,

PYTANIE NR 6: Dotyczy SIWZ:

W zwigzku z panujgca sytuacja epidemiczng zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o mozliwosé
przestania oferty w formie elektronicznej podpisang kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W
przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przestania oferty, np. mail, platforma.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy wymaga przestania oferty w formie pisemnejzgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 7: Dotyczy wzoru umowy §3 ust.2:

W zwigzku z wystgpowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznoéci nadzwyczajnych
zwigzanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, ktére majg ogromny wplyw na dostepnos¢ muin.
asortymentu bedqgcego przedmiotem postgpowania (tj. zaburzenia w procesie produkji, restrykcje
poszczegolnych panstw w zakresie eksportu, znaczacy wzrost zapotrzebowania na wyroby medyczne na
catym $wiecie) w nawigzaniu do zapiséw umowy odnosnie terminu dostaw przedmiotu umowy zwracamy
si¢ z prosbg o wydtuzenie terminu do 5 dni roboczych.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy wydtuzy termin dostaw do 5 dni roboczych.

PYTANIE NR 8: Dotyczy wzoru umowy §4 ust.3:

W zwigzku z wystepowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci nadzwyczajnych
zwigzanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, ktére maja ogromny wplyw na dostepnos¢ m.in.
asortymentu bedacego przedmiotem postepowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje
poszczegdlnych panstw w zakresie eksportu, znaczacy wzrost zapotrzebowania na wyroby medyczne na
calym $wiecie) zwracamy si¢ z prosba o wykreélenie z umowy ust. 3 z §4.
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OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy nie wykresli ust. 3 z §4 wzoru umowy.

PYTANIE NR 9: Dotyczy wzoru umowy §4 ust.3:
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyzej zwracamy sie z pro$ba o modyfikacje zapisu §4
ust.3 w sposdb nastepujacy:
3.Wykonawca jest odpowiedzialny za terminowosé dostaw, a ewentualne przeszkody zaistniate po stronie
Wykonawcey lub producenta nie mogq wptyngé na terminowosé dostaw, jednakze Wykonawca nie bedzie
odpowiedzialny za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie swoich zobowigzan wynikajgcych z niniejszej
umowy, jezeli wystqpiq okolicznosci sity wyzszej, za ktérq Strony uznajq na przyktad kleski zywiotowe,
pozary, powodzie, trzesienia ziemi, dziatania wojenne, strajki, blokady, kwarantanne, epidemie, w
szczegolnosci zas nastgpstwa zwigzane z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19 lub
wszelkie inne okolicznosci lub przyczyny niezalezne od Stron.
QOdpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy zmodyfikuje zapis §4 ust. 3 i zmodyfikowany wzor umowy zamie$ci na stronie
internetowej Zamawiajqgcego.

PYTANIE NR 10: Dotyczy wzoru umowy §4 ust.3:
W zwigzku z wystgpowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczno$ci nadzwyczajnych
zwigzanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, ktére maja ogromny wptyw na dostepno$¢ m.in.
asortymentu bedacego przedmiotem postgpowania (tj. zaburzenia w procesie produkeji, restrykcje
poszczegolnych paistw w zakresie eksportu, znaczacy wzrost zapotrzebowania na wyroby medyczne na
calym $wiecie) w nawigzaniu do zapiséw umowy odnoénie terminéw uzupetnienia i wymiany wadliwego
towaru zwracamy si¢ z pro$bg o wydtuzenie tych terminéw do 4 dni roboczych.
Odpowiedz Zamawiajqgcego:
Zamawiajgcy wydltuzy terminy uzupeinienia i wymiany wadliwych towaréw do 4 dni
roboczych.

PYTANIE NR 11: Dotyczy wzoru umowy §7 uust. 1i 2:
W nawigzaniu do zapiséw umowy §7 ust.1 i 2 zwracamy sie z pro$bg o modyfikacje zapisu poprzez
zastgpienie okreslenia,, opdZnienie, okreéleniem ,zwloka”,
Odpowiedz Zamawiaj 0:
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. 1 i 2 wzoru umowy.

PYTANIE NR 12: Dotyczy wzoru umowy §7 ust.1.3)ai b:

W zwigzku z wystepowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci nadzwyczajnych
zwigzanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, ktére maja ogromny wplyw na dostepno$¢ m.in.
asortymentu bedacego przedmiotem postepowania (tj. zaburzenia w procesie produkeji, restrykcje
poszczegolnych panstw w zakresie eksportu, znaczacy wzrost zapotrzebowania na wyroby medyczne na
catym swiecie) w nawigzaniu do zapisow umowy §7 ust.1.3) odnosnie zwracamy sie z prosbhg o
modyfikacje zapisu w sposdb nastepujacy:

3) 5% wartosci brutto czesci umowy pozostatej do realizacji - w razie odstgpienia przez Zamawiajgcego od
Umowy z prazyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy, w szczegdlnosci w przypadku:

a) 5-krotnego niezrealizowania w terminie zaméwienia,

b) 5-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. 1 pkt 3 a i b wzoru umowy.

PYTANIE NR 13: Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 3:
Zwracamy si¢ z prosba o wykreélenie zapiséw ust.3 z §7 umowy dotyczacych tzw. wykonania zastepczego.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. 3 wzoru umowy.
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PYTANIE NR 14: Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 3:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyzej zwracamy si¢ prosba o usuniccie z wzoru
umowy postanowien dotyczgcych naliczania kar umownych w trybie § 7 ust.1 w przypadku dokonania
wykonania zastepczego przez Zamawiajgcego, za ktéore Wykonawca pokryje roznice kosztu zakupu
tozsamego asortymentu u innego dostawcy - poprzez wykreSlenie z § 7 ust. 3 zapisu dotyczacego prawa
do zgdania zaptaty kary umownej. Naliczenie kary umownej za op6Znienie w dostarczeniu zamoOwionych

towaréw po dokonaniu nabycia zastepczego powoduje w istocie podwdjne karanie Wykonawcy za to
samo przewinienie.

Odpowied# Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy zmieni tres¢ §7 ust. 3 wzoru umowy i zmieniony wzdr zamie$ci na stronie
internetowej Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 15: Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 3:
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyzej odnosnie nabycia zastepczego zwracamy sie z
prosba o modyfikacje zapisu §7 ust.3 w sposéh nastepujacy:
3.W razie zwtoki Wykonawcy w dostarczeniu towaru Zamawiajqcy moze zakupic ten towar od innego
dostawcy na koszt i ryzyko Wykonawcy tzn. Wykonawca poniesie koszt réznicy cenowej pomiedzy ceng
zakupu u innego dostawcy a cenq ofertowq Wykonawcy. Réznica nie moze przekroczyé 10% wartosci
niedostarczonego w terminie towaru wynikajgcej z formularza cenowego stanowigcego zatgcznik do
niniejszej umowy.
od iedZ Zamawiaj 0:

Zamawiajqcy nie zmodyfikuje §7 ust. 3 wzoru umowy w sposéb okreslony przez Wykonawce.

PYTANIE NR 16: Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 3:

Zwracamy si¢ z prosbg o dodanie do umowy w §7 ustepu 6i 7 o nastepujacej tresci:

6.Zamawiajgcy oswiadcza, ze zrzeka sig dochodzenia roszczer z tytutu przewidzianych umowqg kar
umownych i odszkodowan , za okres , w ktérym umowa nie mogta by¢ naleiycie wykonywana z przyczyn
niezaleznych od Wykonawcy, a w szczegdlnosci sily wyzszej w postaci pandemii wirusa COVID-19.
7.Wykonawca zobowigzuje sie do zachowania najwyzszej starannosci przy realizacji przedmiotu umowy i
mozliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutkdw wywotanych stanem pandemii, o
ktdrym mowa w ust.6.

OdpowiedZ Zamawiajqgcego:
Zamawiajqcy doda do wzoru umowy w §7 ust. 6 i 7, a zmieniony wzor umowy zamiesci na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 17: Dotyczy wzoru umowy §7:
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyzej zwracamy sie z prosha o dodanie do umowy w
§7 ustepu 6 i 7 0 nastepujacej tresei:
6.Strony postanawiajq, ze zapisy §7 Umowy, okreslajgce zasady naliczania kar umownych w przypadku
niewykonania lub niewfasciwego wykonania Umowy, nie znajdujq zastosowania w  sytuacji, gdy
niewykonanie lub niewtasciwe wykonanie Umowy przez Wykonawce spowodowane jest skutkami
wystgpienia epidemii COVID 19,
7.Wykonawca zobowiqzuje sie do przedstawienia wszelkich dokumentéw i o$wiadczen niezbednych dla
potwierdzenia wplywu okolicznosci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19 na nalezyte wykonanie Umowy,
na kazde zqdanie Zamawiajgcego.

1 iedZ Zamawiajqc

Zamawiajqcy nie zmodyfikuje §7 wzoru umowy w sposéb zaproponiwany przez Wykonawce.

PYTANIE NR 18: Dotyczy wzoru umowy §7:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyzej zwracamy sie z pro$ba o dodanie do umowy w
§7 ustepu 6 o nastepujgcej tresci:
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b.Zamawiajqcy odstepuje od stosowania kar umownych o ktérych mowa w §7 umowy na okres
obowiqzywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrozenia epidemicznego ogloszonego przez
wladze paiistwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu.
d iedz Z, iajgc
Zamawiajgcy nie zmodyfikuje §7 wzoru umowy w sposéb zaproponiwany przez Wykonawce.

PYTANIE NR 19: Dotyczy wzoru umowy §7:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyzej zwracamy si¢ z prosba o dodanie do umowy
zapisu nastepujgcej tresci:

§16
SILA WYZSZA

1. Strony zgodnie postanawiaja, ze nie beda odpowiedzialne za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie zobowigzan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznosci
niewynikajgce z winy danej Strony, w szczegélnosci za okolicznoéci traktowane jako Sita
Wyisza.

2. Do celéw Umowy ,Sita WyzZsza: oznacza zdarzenie zewnelrzne, pozostajgce poza kontrola
Stron oraz niewigzace si¢ z zawinionym dziataniem Stron, ktérego Strony nie mogty
przewidzie¢ 1 ktére uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmujg w
szczegolnosci: wojng, rewolucje, pozary, powodzie, epidemie, akty administracji panstwowej,
itp.

3. W przypadku zaistnienia Sily Wyzszej, Strona, ktérej taka okolicznoéé uniemozliwia lub
utrudnia prawidtowe wywiazanie sie z jej zobowigzan, niezwtocznie powiadomi drugg Strone
o takich okolicznosciach i ich przyczynie. Wowczas strony ustalg zakres, alternatywne
rozwigzanie i sposéb realizacji Umowy.

4. Strona, ktora dokonata zawiadomienia o zaistnieniu dziatania sity wyzsze], jest zobowigzana
do kontynuowania wykonywania swoich zobowigzan wynikajacych z Umowy, w takim
zakresie, w jakim to mozliwe, jak réwniez jest zobowigzana do podjecia wszelkich dziatan
zmierzajgcych do wykonania przedmiotu zaméwienia, a ktérych nie wstrzymuje dziatanie
sity wyiszej,

5. Obowigzki, ktérych Strona nie jest w stanie wykonaé¢ na skutek dziatania Suty wyzszej, na
czas dziatania sity wyzszej ulegajg zawieszeniu, tzn. w czasie dzialania sity wyzszej ww.
obowigzki nie s3 wykonywane, a terminy ich wykonania ulegaja przediuzeniu o okres
dziatania sity wyzszej. W czasie istnienia utrudnien w wykonaniu umowy na skutek dziatania
sity wyzszej w szczegdlnosci nie nalicza sie przewidzianych kar umownych ani nie obcigza sie
drugiej strony umowy kosztami zakupow interwencyjnych.

6. Jezeli Sita Wyzsza, bedzie trwata nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dtuzej, Strony mogg
w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowe bez nakladania na zadng ze Stron
dalszych zobowigzan oprocz platnosci naleznych z tytutu prawidtowo wykonanych ustug.

OdpowiedZ Zamawiajqceqo:

Zamawiajqgcy nie doda do umowy zapisu zaproponowanego przez Wykonawce.

PYTANIE NR 20: D zy Pakietu Nr 2 L
Czy Zamawiajacy w pak. 20 poz. 13 dopusci stapler okrezny rozmiar 26 mm, pozostate parametry wg
SIWZ?

iedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 15:
Czy Zamawiajgcy w pak. 20 poz. 15 dopuéci stapler okrezny rozmiar 32 mm, pozostate parametry wg
SIWZ?

0] iedZ Zamawiaj
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.
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PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 14:

Czy w razie watpliwosci dotyczacych zaoferowanych pieluchomajtek Zamawiajacy bedzie wzywat do
przedstawienia prébek w opakowaniu handlowym z oryginalng etykietg?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy w razie wqtpliwosci bedzie wzywat do przedstawienia prébek.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 14:
Czy Zamawiajacy w razie watpliwoéci bedzie wymagata na wezwanie ztozenia karty danych technicznych
jawnej dla Zamawiajgcego, tajnej dla innych wykonawcow potwierdzajacej wszystkie wymagania dot.
opisu przedmiotu zamdéwienia?
od iedZ Zamawiaj
Tak, Zamawiajqcy w razie wqtpliwosci bedzie wzywat do przedstawienia karty danych
technicznych.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1-2:
Czy Zamawiajagcy moze potwierdzi¢, Ze wymaga zaoferowania dwéch roznych  produktow
odpowiadajgcych rozmiarom L i XL o dwéch réznych zakresach obwodéw dajacych pacjentowi komfort
uzytkowania? Na rynku polskim pojawity sie oferty proponujgce w rozmiarze XL pieluchomajtki w
rozmiarze L, ktore wg oferenta majg maksymalny obwéd 160cm. W wyniku czego dany wykonawca
oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwodd pieluchomajtek wyznaczony
jedynie ze zsumowania szerokosci produktu w czesci tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem,
gdyz pacjent bedzie odczuwat dyskomfort i ucisk. Wtenczas zaleca si¢ rozmiar o wiekszym obwodzie.
Dlatego, jak wynika z opis przedmiotu zaméwienia, zawartym w SIWZ, zakres obwoddéw rdznych
produktéw jest inny i cze$ciowo na siebie zachodzi, w celu optymalnego dopasowania i komfortu
uzytkujgcego.
0] iedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1-3:
Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomaijtek ktérych przylepcorzepy posiadajg zdolnos¢ do rozciggania sie
min. o 1 em wzdtuz przylepcorzepu pod wptywem sity dziatajgcej w obrebie pasa oraz posiadajace
zdolno$¢ powrotu do pierwotnej diugosci, gdy sita przestaje dziata¢?
owiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy dopuszcza, lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1-3:

Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze wymaga pieluchomajtek posiadajacych ostonki boczne wzdtuz
wkitadu chtonnego skierowane na zewnatrz, co zmniejsza mozliwoéé wyciekow? Ostonki boczne
skierowane na zewnatrz nie powodujg niebezpiecznych zagied, ktore niosa za soba ryzyko wystgpienia
dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego do$wiadczenia uzytkowego wiemy, ze falbanki takie w tylnej
czesci (posladkowej pieluchy) dopasowuja sie do ciata od zewnatrz i tagodnie przechodza do pozycji
pionowej w czesci krocza, by skutecznie chroni¢ przed bocznymi wyciekami i podnosza komfort
uzytkowania przez pacjenta w odréznieniu od falbanek skierowanych do wewngtrz.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1-3:

Czy Zamawiajacy dopusci pieluchy bez §ciggaczy taliowych?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.
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PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1-3:
Czy Zamawiajgcy dopuécipieluchomaijtki dla 0séb z problemami nietrzymania moczu i katu w stopniu
cigzkim. Dwa anatomicznie uksztattowane wkiady chtonne z pulpy celulozowej z superabsorbentem.
Ostonki boczne wzdtuz wktadu chtonnego skierowane na zewnatrz. Falbanki z przedza elastyczng
zapobiegajace wyciekom w obszarze pachwinowym. Cztery przylepcorzepy do wielokrotnego mocowania.
Indykator wilgotnosci: tuszowy nadruk - rozmywajacy sig¢ pod wptywem cieczy, klejowy- dwa z6tte paski
zmieniajgce barwe na zielong po wpltywem cieczy. Warstwa paroprzepuszczalna w czesci centralnej,
widknina w obszarze bioder?

iedZ Zamawiajqce

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 29: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz, 1-2:

Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki o chionnosci co najmniej 3100g badanych wg metody 1SO
(Rothwell) ?

d iedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 30: Dotvczy Pakietu Nr 14, poz. 3:

Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki o chtonnosci co najmniej 2800g badanych wg metody 1SO
(Rothwell) ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 5:
Czy Zamawiajagcy w Pakieciel5 dopusci asortyment z pominigciem pozycji 5, rozmiar 26 x 36 cm, tj.
wylaczy ww. pozycje do odrebnego pakietu. Pozostate parametry bez zmian.
4] iedz Zamawiajqce
Tak, Zamawiajqcy wydzieli z Pakietu Nr 15 pozycje Nr 5 do osobnego Pakietu nr 30.

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 24, poz. 2-4:
Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania tupferéw gazowych w ksztatcie kuli?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy oczekuje tupferéw gazowych w ksztatcie kuli,

PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr 24, poz. 1-4:

Czy Zamawiajacy oczekuje aby zaoferowane tupfery posiadaly nitke RTG wpleciona na dtugosci catego
wyrobu co uniemozliwia jej oddzielenie od gazy?

Odpowied# Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wymaga.

PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 24, poz. 5:
Czy Zamawiajacy oczekuje aby zaoferowana opaska elastyczna kohezyjna nie posiadata w swoim sktadzie
uczulajgcego lateksu?
OdpowiedZ Zamawiaj :
Tak, Zamawiajqcy potwierdza.

PYTANIE NR 35: Dotyczy wzoru umowy §7:

§ 7- Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ aby w § 7 wzoru umowy stowo »0poOZnienia” zostato zastapione stowem

»zwioki”? Uzasadnione jest aby przestanks naliczenia kary umowne; byta zwtoka (czyli opdznienie

zawinione przez wykonawce), nie za$ za wszelkie opdZnienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce.
7
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Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialnoéci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie
terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej lzby Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO
1377/14, ,kara umowna nalezy si¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy (art. 483 i nast.
Kodeksu cywilnego), a wigc tradycyjnie za zwloke, a nie kazde opdznienie w wykonaniu umowy.”
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis §7 wzoru umowy.

PYTANIE NR 36: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 13-16:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie staplera okrgznego wygictego z kontrolowanym
dociskiem tkanki i regulowang wysokoécig zamkniecia zszywek w zakresie

Odpowied? Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 37: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie waznej oferty z niewchtanialng, makroporowats,
polipropylenowsa leklky siatkg z widkna monofilamentowegoo gramaturze 45g, grubosci 0,34 mm,
wielko$¢ poréw 0,8x1mm, z zaokraglonymi brzegami i wytrzymato$¢ na rozrywanie 81,29N/m2 w
rozmiarze 7,6x15cm?

Odpowied? Zamawiajqgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 38: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 5:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie wainej oferty z niewchtanialng, polipropylenowg lekka siatka
z wiékna monofilamentowegoo gramaturze 45g, gruboéci 0,34 mm, wielkoéé porow 0,8x1mm, z
zaokraglonymi brzegami i wytrzymato$¢ na rozrywanie 81,29N/m2 w rozmiarze 30 x30 cm?
Odpowiedi Zamawigj o:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 39: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 7:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie waznej oferty z niewchtanialng, polipropylenowa lekka siatka
z widkna monofilamentowegoo gramaturze 45g, grubosci 0,34 mm, wielko$é pordw 0,8x1mm, z
zaokraglonymi brzegami i wytrzymatoéé na rozrywanie 81,29N/m2 w rozmiarze 7,6 x 15cm?
iedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 40: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 8:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie waznej oferty z siatkg siatki kompozytowa,
wewngtrzotrzewnowg wykonang z polipropylenu i polilaktydu- kaprolaktonu (PP/PLCL) waga 40 g/m?2
po absorbcji, grubo$é 0,5mm po absorbcji o wielkosci 15 cm x 20cm.
0 ied? Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 41: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 8:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie waznej oferty z siatka siatki kompozytows,
wewnatrzotrzewnowg wykonang z polipropylenu i polilaktydu- kaprolaktonu (PP/PLCL) waga 40 g/m?2
po absorbcji, grubos¢ 0,5mm po absorbcji o wielkosci 20 cm x 25¢cm.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.




Milickie Centrum Medyczne

PYTANIE NR 42: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 10:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie waznej oferty z siatka cze$ciowo wchianialng, wykonang z
biozgodnych wiékiem sktadajacych sig z niewchtanialnego polipropylenu pokrytego wchtanianym
polyglecapronem. Gramatura implantu po wchionigeiu 30g/m2. Grubosé siatki 0,45 mm po wchtonigciu.
Wytrzymalo$¢ na rozerwanie przed wehtonieciem 313 N, po wchionigciu 215 N o wielkosci 15x15 em.
Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 43: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 11;

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie waznej oferty z siatkg cz¢$ciowo wchtanialng, wykonang z
biozgodnych witdkiem sktadajacych sig z niewchtanialnego polipropylenu pokrytego wchtanianym
polyglecapronem. Gramatura implantu po wchtonigciu 30g/m2. Grubos¢ siatki 0,45 mm po wchtonieciu.
Wytrzymato$¢ na rozerwanie przed wchtonieciem 313 N, po wchtonigciu 215 N o wielkoécei 30x30 cm.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.,

PYTANIE NR 44: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 12:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie waznej oferty z siatka czesciowo wchianialng, wykonang z
biozgodnych wiékiem sktadajacych sig z niewchtanialnego polipropylenu pokrytego wchtanianym
polyglecapronem. Gramatura implantu po wchtonieciu 30g/m2. Grubos¢ siatki 0,45 mm po wchionieciu.
Wytrzymalos$¢ na rozerwanie przed wchionieciem 313 N, po wchtonigciu 215 N o wielkoécei 6x11 cm.
Odpowied? Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 45: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 13:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie waznej oferty z siatky czg$ciowo wchtanialng, wykonang =
biozgodnych wiékiem sktadajacych sig z niewchfanialnego polipropylenu pokrytego wchtanianym
polyglecapronem. Gramatura implantu po wchionieciu 30g/m2. Grubos¢ siatki 0,45 mm po wchlonieciu.
Wytrzymatosc¢ na rozerwanie przed wchtonieciem 313 N, po wchtonieciu 215 N o wielkosci 30x30 cn.
( iedZ Zamawiaj 0:
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 46: Dotyczy Pakietu Nr 22, poz. 1:
Prosimy Zamawiajgcego o wytgczenie z pakietu pozycji 1 poniewaz opatrunek w postaci pasty zostaje
wycofany z produkciji.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie z Pakietu Nr 22 pozycji nr 1 do nowego
Pakietu Nr 32,

PYTANIE NR 47: Dotyczy Pakietu Nr 22, poz. 18:
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunkéw pakowanych po a'h szt. W opakowaniu. Pozostate
wymogi zgodnie z SIWZ.
4] iedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywaine.

PYTANIE NR 48: Dotyczy Pakietu Nr 22, poz. 20:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunkéw pakowanych po a'3 szt. W opakowaniu. Pozostate
wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowied? Zamawiajacego:
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Tak, Zamawiajgcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem ilosci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 49; Dotyczy Pakietu Nr 22, poz. 22i 23:
Prosimy Zamawiajacego o wytgczenie z pakietu pozycji 22 i 23 poniewaz opatrunki w ksztatcie rekawiczlki
zostaty wycofane z produkcji z dniem 01.02.2019 .
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na wydzielenie z Pakietu Nr 22 pozycjinr 22 i 23 do nowego
Pakietu Nr 31.

PYTANIE NR 50: Dotyczy Pakietu Nr 25, poz. 1:
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie niejatowej maty na poditoge pakowanej a'10 szt. W kartonie.
Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.
Inowied? Zamawiaj
Tak, Zamawiajqcy dopusci, z odpowiednim przeliczeniem iloci wymaganych przez
Zamawiajqcego, tak aby oferty byly poréwnywalne.

Powyisze odpowiedzi i postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzieri 15.10.2020 r.,
a wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czes¢é SIWZ.
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